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Alexandre Warren Feher 8587330 alexandre.feher@usp.br 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9,8 8 8,8 - 9,1
Alexandre Xavier Ciuffatelli 9042636 alexandre.ciuffatelli@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9,9 9 8,9 - 9,4
Bruno Brandão Inácio 9838122 bruno.inacio@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8,50 9,8 - 9,6
Bruno Freitas Rêgo 9395310 bruno.rego@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9,1 8,5 7,8 - 8,6
Bruno Yukio Fujita Saito 9349631 bruno.saito@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9,9 8,5 8,8 9,3
Danilo Oliveira Sobral 9351926 danilo.sobral@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9,9 9,5 9,7 - 9,8
Davidson Aparecido Borges Neres 9344751 davidson.neres@usp.br 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9,8 9,4 9,6 - 9,7
Diego Sulzbeck Villalobos 8041904 diego.villalobos@usp.br 10 7 7 10 10 10 0 10 10 10 10 10 10 8,7 8,50 5 - 7,7
Erick Ribeiro Otsuka 9833110 erick.otsuka@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 10 9,2 8,80 7,7 - 8,7
Fábio Fusimoto Pires 9853294 fabio.fusimoto.pires@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9,9 9 10 - 9,7
Gabriel Roberti Passini 9868071 gabriel.roberti.passini@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 10 10 10 9,1 9,00 9,5 - 9,2
Gabriel Takeshi Medeiros Yamasaki 9837538 gabriel.yamasaki@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8,80 8,9 - 9,4
gabriel yshay 9833051 gabriel.yshay@usp.br 0 10 10 10 8 0 8 0 10 0 0 0 0 4,3 9,0 8,5 - 6,5
Guilherme Yuiti Miazaqui 9277127 guilherme.miazaqui@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9,9 9,50 10 - 9,8
Henrique minoru hattori 9837330 henrique.hattori@usp.br 10 0 0 10 10 10 9 10 10 0 10 10 10 7,6 8,5 8,2 - 8
Ian Alkmin Santos La Rosa 9837271 ian.rosa@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8,8 9 - 9,5
Isabella de Camargo Nigro 4470889 isabella.nigro@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 0 0 0 10 0 6,8 9 7,9 - 7,6
Leon Brum 8988383 leon.brum@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 0 10 9,1 8,5 9,5 - 9,1
Leonardo Calasans 9835800 leonardo.calasans@usp.br 10 10 10 10 10 10 0 10 10 10 10 0 10 8,4 8,00 0 9,2 8,5
Lucas Gomes de Paiva 9868384 lucas.gomes.paiva@usp.br 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 0 10 0 7,6 9,5 7,1 - 8
Lucas Mafra Juliano Barros 8993347 lucas.mafra.barros@usp.br 10 10 10 0 0 10 0 10 10 10 10 10 8 7,5 9,0 9,5 - 8,4
Lucas Pereira 9853335 lucas.komlodi.pereira@usp.br 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 - 0
Mauricio Tonaki Uehara 7632359 mauricio.tonaki.uehara@usp.br 10 0 0 10 10 10 8 0 10 10 10 10 10 7,5 9,4 8,3 - 8,2
Pedro de Moraes Ligabue 9837434 pedro.ligabue@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8,5 9,8 - 9,6
Pedro Miguel Machado Goncalves 9833090 pedro.miguel.goncalves@usp.br 10 10 10 10 10 0 9 10 0 0 0 10 0 6 9 9,8 - 7,7
Pedro Vanderlinde Darvas 9347991 pedro.darvas@usp.br 10 0 0 10 10 10 8 10 10 10 0 8 10 7,3 9,00 9,8 - 8,4
Rafael Seiji Uezu Higa 9836878 rafael.seiji.higa@usp.br 10 10 10 10 10 0 9 10 10 10 10 10 10 9,1 8,5 8,7 - 8,9
Rodrigo Perrucci Macharelli 9348877 rodrigo.macharelli@usp.br 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8,5 9,5 - 9,5
Rogério Nakamashi 8610499 rogerio.nakamashi@usp.br 10 10 10 10 10 0 8 10 10 10 10 10 10 9 9,40 6,8 - 8,6
Victor Passos de Pinho 9426731 victor.pinho@usp.br 10 10 10 10 10 0 8 0 0 0 0 0 0 4,4 0 0 - 0


